22
Exa Technique  grau
3 - Stufen Poliersystem für prothetische und
kieferorthopädische Kunststoffe.
Polieren, zur Oberflächenglättung.
2. Stufe = Grau: Mittlere Körnung
Silikon - Polierer zum Glätten und Verdichten
der Material - Oberfläche. Erzeugt einen

Coupe - couronne 5114RA
Kronentrenner KF856 / KF881 39
Crown separator KF856 / KF881
Coupe - couronne KF856 / KF881
Bearbeitung von Titanabutments 48
Trimming of titanium abutments
Travail des piliers en titane
51
CHIRURGIE    SURGERY    CHIRURGIE
Verzahnung mit hoher Schneidleistung
High-efficiency cutting design
Version super coupante
Shank L mm
Size ISO Order No. 010 012 014 016 018 021 023 025 027 029 031 035 040 050
�1/10 mm
HPL 500 105 001 291... C141.105... 027 029 031 035 040 050
HP 500 104 001 291... C141.104... 010 014 018 023 025 027 029 031 035 040 050
RAXL 500 206 001 291... C141.206... 010 014 018 023 025 027 029 031 035 040 050
RAL 500 205 001 291... C141.205... 010 014 018 023 025 027 029 031 035 040 050
FGXL 500 316 001 291... C141.316... 010 012 014 016 018 021 023
C141
ALLPORT
dmax. 3.000
 Shank 316, 160.000

dmax. 160.000
p  3
Shank L mm 5,0 5,0
Size ISO Order No. 011 016
�1/10 mm
FGXL 500 316 196 336... C157.316... 011 016
C157
Spezialfräser
Speciality Cutter
Fraise spéciale
dmax. 160.000
p  3
Shank L mm 9,0
Size ISO Order No. 016
�1/10 mm
HP 500 104 408 295... C161.104... 016
RAXL 500 206 408 295... C161.206... 016
RAL 500 205 408 295... C161.205... 016
FGXL 500 316 408 295... C161.316... 016
C161 LINDEMANN
Knochenfräser Bone Cutter
Fraise à os
dmax. 3.000
 Shank 316, 160.000
p  3
Verzahnung mit hoher Schneidleistung für vibrationsarme Behandlung
High-efficiency cutting design for vibration - reduced preparation
Version super coupante pour une préparation avec trés peu de vibrations
Shank L mm
Size ISO Order No. 023 027 031 035 040 050
�1/10 mm
HP 500 104 001 298... C141A.104... 023 027 031 035 040 050
RAXL 500 206 001 298... C141A.206... 023 027 031 035
RAL 500 205 001 298... C141A.205... 023 027 031 035 040
C141A
ALLPORT
dmax. 3.000
p  3
Shank L mm 10,0
Size ISO Order No. 016
�1/10 mm
HP 500 104 408 298... C162A.104... 016
RAXL 500 206 408 298... C162A.206... 016
FGXL 500 316 408 298... C162A.316... 016
FGXXL 500 317 408 298... C162A.317... 016
C162A LINDEMANN
Knochenfräser Bone Cutter
Fraise à os
dmax. 3.000
 Shank 316 + 317, 160.000
p  3
Shank L mm 9,0
Size ISO Order No. 016
�1/10 mm
HP 500 104 408 297... C162.104... 016
RAXL 500 206 408 297... C162.206... 016
RAL 500 205 408 297... C162.205... 016
FGXL 500 316 408 297... C162.316... 016
C162 LINDEMANN
Knochenfräser Bone Cutter
Fraise à os
dmax. 3.000

B
ID
E
H
A
R
T
M
E
TA
L
L
Shank L mm 6,0
Size ISO Order No. 014
�1/10 mm
HP 500 104 408 298... C163A.104... 014
RAL 500 205 408 298... C163A.205... 014
C163A
Knochenfräser Bone Cutter
Fraise à os
dmax. 3.000
p  3
Shank L mm 6,0
Size ISO Order No. 010
�1/10 mm
FGXL 500 316 415 296... C254.316... 010
FGXXL 500 317 415 296... C254.317... 010
C254
Fräser für Blattimplantate
Cutter for blade implants
Fraise pour implant lame
dmax. 160.000
p  3
Shank L mm 9,0
Size ISO Order No. 016
�1/10 mm
FGXL 500 316 210 295... C267.316... 016
FGXXL 500 317 210 295... C267.317... 016
C267
Knochenfräser Bone Cutter
Fraise à os
dmax. 100.000
p  3
Shank L mm 10,0
Size ISO Order No. 021
�1/10 mm
HP 500 104 409 297... C166.104... 021
RAXL 500 206 409 297... C166.206... 021
RAL 500 205 409 297... C166.205... 021
C166 LINDEMANN
Knochenfräser Bone Cutter
Fraise à os
dmax. 3.000
p  3
Shank L mm 10,0
Size ISO Order No. 021
�1/10 mm
HP 500 104 409 298... C166A.104... 021
RAXL 500 206 409 298... C166A.206... 021
C166A
Knochenfräser Bone Cutter
Fraise à os
dmax. 3.000
p  3
Shank L mm 10,0
Size ISO Order No. 023
�1/10 mm
HP 500 104 410 297... C167.104... 023
RAXL 500 206 410 297... C167.206... 023
C167 LINDEMANN
Knochenfräser Bone Cutter
Fraise à os
dmax. 3.000
p  3
Shank L mm 11,0
Size ISO Order No. 016
�1/10 mm
HP 500 104 408 299... C262.104... 016
RAXL 500 206 408 299... C262.206... 016
FGXL 500 316 408 299... C262.316... 016
FGXXL 500 317 408 299... C262.317... 016
C262
Spezialfräser Speciality Cutter
Fraise spéciale
dmax. 3.000
 Shank 316 + 317, 160.000
p  3
Shank L mm 11,0
Size ISO Order No. 016
�1/10 mm
HP 500 104 199 295... C269.104... 016
RAXL 500 206 199 295... C269.206... 016
FGXL 500 316 199 295... C269.316... 016
FGXXL 500 317 199 295... C269.317... 016
C269
Spezialfräser Speciality Cutter
Fraise spéciale
dmax. 3.000
 Shank 316 + 317, 160.000
p  3
Shank L mm 6,0
Size ISO Order No. 012
�1/10 mm
FGXL 500 316 415 298... C254A.316... 012
FGXXL 500 317 415 298... C254A.317... 012
C254A
Knochenfräser
Bone Cutter
Fraise à os
dopt. 80.000
dmax. 100.000
p  3
53
CHIRURGIE    SURGERY    CHIRURGIE
Shank L mm 9,0
Size ISO Order No. 016
�1/10 mm
FGXL 500 316 219 295... C269GK.316... 016
FGXXL 500 317 219 295... C269GK.317... 016
C269GK
ENDO
dmax. 160.000
p  3

Conique
CHIRURGISCHE INSTRUMENTE
INSTRUMENTS FOR SURGERY
INSTRUMENTS DE CHIRURGIE
Knochenfräser 60
Bone Cutter
Fraise à os LINDEMANN
Knochenfräser 60 - 61
Bone Cutter
Fraise à os LINDEMANN
60
CHIRURGIE    SURGERY    INSTRUMENTS DE CHIRURGIE
Shank L mm 9,0
Size ISO Order No. 016
�1/10 mm
HP 330 104 408 295... RF161.104... 016
RAL 330 205 408 295... RF161.205... 016
FGXL 330 316 408 295... RF161.316... 016
RF161 LINDEMANN
Knochenfräser Bone Cutter
Fraise à os
dmax. 3.000
 Shank 316, 160.000
p  3
Shank L mm 9,0
Size ISO Order No. 016
�1/10 mm
HP 330 104 408 297... RF162.104... 016
RAL 330 205 408 297... RF162.205... 016
FGXL 330 316 408 297... RF162.316... 016
RF162 LINDEMANN
Knochenfräser Bone Cutter
Fraise à os
dmax. 3.000
 Shank 316, 160.000
p  3
Shank L mm 5,0
Size ISO Order No. 014
�1/10 mm
HP 330 104 406 297... RF163.104... 014
RAL 330 205 406 297... RF163.205... 014
RF163 LINDEMANN
Knochenfräser Bone Cutter
Fraise à os
dmax. 3.000
p  3
Shank L mm 6,0
Size ISO Order No. 018
�1/10 mm
HP 330 104 407 297... RF164.104... 018
RAL 330 205 407 297... RF164.205... 018
RF164 LINDEMANN
Knochenfräser Bone Cutter
Fraise à os
dmax. 3.000
p  3
Shank L mm 7,0
Size ISO Order No. 023
�1/10 mm
HP 330 104 408 297... RF165.104... 023
RAL 330 205 408 297... RF165.205... 023
RF165 LINDEMANN
Knochenfräser Bone Cutter
Fraise à os
dmax. 3.000
p  3
Shank L mm 10,0
Size ISO Order No. 021
�1/10 mm
HP 330 104 409 297... RF166.104... 021
RAL 330 205 409 297... RF166.205... 021
RF166 LINDEMANN
Knochenfräser Bone Cutter
Fraise à os
dmax. 3.000
p  3
Shank L mm 10,0
Size ISO Order No. 023
�1/10 mm
HP 330 104 410 297... RF167.104... 023
RAL 330 205 410 297... RF167.205... 023
RF167 LINDEMANN
Knochenfräser Bone Cutter
Fraise à os
dmax. 3.000
p  3
A
C
IE
R
S
T
E
E
L
S
TA
H
L
61
CHIRURGIE    SURGERY    INSTRUMENTS DE CHIRURGIE
Shank L mm 22,0
Size ISO Order No. 023
�1/10 mm
HPL 330 105 411 297... RF168.105... 023
RAXL 330 206 411 297... RF168.206... 023
RF168 LINDEMANN
Knochenfräser Bone Cutter
Fraise à os
dmax. 3.000
p  3
Shank L mm 32,0
Size ISO Order No. 023
�1/10 mm
HPXL 330 106 412 297... RF169.106... 023
RF169 LINDEMANN
Knochenfräser Bone Cutter
Fraise à os
dmax. 3.000